
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00017266/2012   

PORTARIA Nº 203, de 20 de julho de 2012.

O PROCURADOR-CHEFE da Procuradoria da República no 
Estado de Minas Gerais, no exercício de suas atribuições, tendo em 
vista a competência delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20 de 
novembro de 2008 e, considerando o que consta do Processo PRMG nº 
1.00.000.008459/2012-48, RESOLVE:
Art.  1º  –  Designar  Isabela  de  Holanda  Cavalcanti,  Procuradora  da 
República,  Christopher  Silveira  Domingos,  Analista  Processual, 
augusto Westin Costa, Técnico Administrativo; Suplentes: Mirian do 
Rosário Moreira Lima, Procuradora da República, Paula Simoni Coelho, 
Analista Processual, e iza Maria Silva, Técnico Administrativo, para, 
sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  Comissão  de  Processo 
Administrativo Disciplinar encarregada de apurar possíveis indícios 
de responsabilidade pelos fatos que constam do referido processo, no 
prazo de 30 dias.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Cumpra-se.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe 

Publicado no BS/MPF n. 14 2ªquinzena/julho/2012.

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39933/bsmpf_2012_07_14.pdf?sequence=1


MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS


